
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 7,626,563 5,826,448 1,800,115

도 8,755 4,381 4,374

군 7,615,308 5,819,567 1,795,741

조 2,500 2,500 0

군민이 행복한 강진 구현 2,619,633 2,439,259 180,374

도 8,755 4,381 4,374

군 2,608,378 2,432,378 176,000

조 2,500 2,500 0

군정기획 및 균형발전 554,340 461,966 92,374

도 8,755 4,381 4,374

군 545,585 457,585 88,000

소송업무 62,600 42,600 20,000

201 일반운영비 62,600 42,600 20,000

01 사무관리비 62,600 42,600 20,000

○ 운영수당 62,600 42,600 20,000

― 변호사 선임료 및 승소비

52,000 32,000 20,000경정 52,000,000원

기초 및 광업 제조업 통계조사 39,637 35,263 4,374

도 8,755 4,381 4,374

군 30,882 30,882 0

101 인건비 32,512 28,138 4,374

도 8,755 4,381 4,374

군 23,757 23,757 0

04 기간제근로자등보수 32,512 28,138 4,374

○ 지역개발을 위한 사회조사 4,374 0 4,3744,374,000원

도 4,374 0 4,374

규제개혁 41,000 35,000 6,000

201 일반운영비 36,000 33,000 3,000

01 사무관리비 33,000 30,000 3,000

○ 일반수용비 33,000 30,000 3,000

― 강진 방문의 해 SNS 운영 및 동영상 제작

12,000 10,000 2,000

― 강진 방문의 해 SNS 이벤트

2,000 1,000 1,000

경정 12,000,000원

경정 2,000,000원

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

○ 규제개혁 공모 우수자 시상금

3,000 0 3,000500,000원 * 6명

강진방문의해 159,000 97,000 62,000

201 일반운영비 121,300 86,900 34,400

01 사무관리비 105,300 70,900 34,400

○ 일반수용비 94,400 60,000 34,400
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 강진 방문의 해 기념품 제작

15,000 0 15,000

― 베너기 설치 5,400 0 5,400

― 무료광고에 따른 대형버스 랩핑광고 홍보

물 제작 14,000 0 14,000

3,000원 * 5,000개

18,000원 * 300개

1,000,000원 * 14대

202 여비 9,700 2,100 7,600

01 국내여비 9,700 2,100 7,600

○ 강진 방문의 해 기관홍보

7,600 0 7,600100,000원 * 4명 * 19개부서

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 강진 방문의 해 사인조형물 설치(성전IC)

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1개소

재정운영 878,410 825,410 53,000

군 875,910 822,910 53,000

조 2,500 2,500 0

재정의 투명성 및 효율적 재원배분 309,510 256,510 53,000

207 연구개발비 130,000 80,000 50,000

01 연구용역비 130,000 80,000 50,000

○ 각종 공모사업추진 용역

130,000 80,000 50,000경정 130,000,000원

303 포상금 16,000 13,000 3,000

01 포상금 16,000 13,000 3,000

○ 조기집행 우수시군 포상금(세입관련 세출)

3,000 0 3,0003,000,000원

군정시책 홍보지원 1,112,018 1,077,018 35,000

강진 소식지 발간 114,500 109,500 5,000

201 일반운영비 114,500 109,500 5,000

01 사무관리비 89,500 84,500 5,000

○ 일반수용비 89,000 84,000 5,000

― 소식지 발행 73,000 68,000 5,000경정 73,000,000원

군정 홍보 997,518 967,518 30,000

201 일반운영비 944,568 914,568 30,000

01 사무관리비 943,908 913,908 30,000

○ 일반수용비 936,508 906,508 30,000

― 강진 방문의 해 홍보 와이드광고(부산,대

구 등) 30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

예비비 4,925,510 3,306,919 1,618,591

예비비 관리 4,925,510 3,306,919 1,618,591

예비비 지출 4,925,510 3,306,919 1,618,591

801 예비비 4,925,510 3,306,919 1,618,591
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부서: 기획홍보실

정책: 예비비

단위: 예비비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 일반예비비 3,549,791 2,494,880 1,054,911

○ 일반예비비 3,549,791 2,494,880 1,054,911경정 3,549,791,000원

03 내부유보금 1,048,680 485,000 563,680

○ 내부유보금 1,048,680 485,000 563,680경정 1,048,680,000원

행정운영경비(기획홍보실) 81,420 80,270 1,150

기본경비(기획홍보실) 65,420 64,270 1,150

기본경비(기획) 41,050 39,900 1,150

202 여비 8,750 7,600 1,150

01 국내여비 8,750 7,600 1,150

○ 부서운영 총액계상 8,750 7,600 1,150경정 8,750,000원
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